２０１５年１月

サ ン ド 株 式 会 社
東京都港区西麻布 4-16-13

 選択的セロトニン再取り込み阻害剤

          日本薬局方 パロキセチン塩酸塩錠

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、第十六改正日本薬局方第二追補の告示に伴い、パロキセチン錠 5mg・10mg・20mg

「サンド」につきまして、包装表示等を変更することとなりましたのでご案内申し上げます。

当分の間、新旧製品が混在することになり、何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご寛容賜り、

今後とも、弊社製品につきましてなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．変更内容

●第十六改正日本薬局方第二追補に伴い、個装箱・添付文書に日本薬局方名を追記しました。

※統一商品コード・JAN コード・GS1 コードの変更はございません。

裏面に続く

旧 表 記 新 表 記

日本薬局方 パロキセチン塩酸塩錠

日本薬局方 パロキセチン塩酸塩錠

日本薬局方 パロキセチン塩酸塩錠

第十六改正日本薬局方の告示に伴う包装表示等変更のご案内

表示変更品

●第十六改正日本薬局方第二追補に伴い、個装箱・添付文書への有効成分の記載を変更しました。

※すべての規格（5mg、10mg、20mg）を同様に変更しています。

２．変更品出荷予定時期及び変更開始ロット

※弊社在庫状況により出荷時期が前後する場合がございますが、ご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

※現在未定となっております出荷予定時期、変更開始ロット、使用期限につきましては、決定次第弊社ホーム

ページにて情報を追記してまいりますので、合わせてご確認をお願い申し上げます。

３．変更品識別方法

●変更品の個装箱につきましては、当分の間   と表示させていただきます。

以上

A1501PRX-SA

旧 表 記 新 表 記

組成：1錠中 パロキセチン塩酸塩水和物……○○mg

                  （パロキセチンとして○○mg）
組成：1錠中 （日局）パロキセチン塩酸塩水和物……○○mg

                     （パロキセチンとして○○mg）

製 品 名 包装規格 出荷予定時期 変更開始ロット 使用期限

パロキセチン錠 5mg「サンド」 PTP１００錠 未定 未定 未定

パロキセチン錠 10mg「サンド」

PTP１００錠 ２０１４年１１月 EE９０C ２０１７年３月

PTP５００錠 ２０１５年 １月 EE９０B ２０１７年３月

バラ５００錠 ２０１５年 ３月 EE９０A ２０１７年３月

パロキセチン錠 20mg「サンド」

PTP１００錠 ２０１５年 １月 EE８０C ２０１７年３月

PTP５００錠 ２０１５年 ８月 EE８０B ２０１７年３月

バラ５００錠 未定 未定 未定